Cnucok pekomeHgoBaHuX Bif 28.08.2025
MaricTp, 3aouHa, A4 CepegHa ocsiTa, CepeaHsa ocsiTa (IcTopia Ta
rpomagsaHcbka ocBiTa) (CepegHsa ocsiTa. IcTopis, NpaBo3HaBCTBO), 3a

KOLUTW Aiep>KaBHOro abo perioHaslbHOro 3aMoB/IEHHS

Ne MpisBuuie, im'A, no 6aTbKOBI
n/n BCTYNMHMKa

1 IesaHOB Innga BikTopoBUY
BpuH3a Makcum MakcMMoOBMY

Tpoutok Ceprii AHgpiioBuuy

AW N

MoHacTupHa BikTopiss BikTopiBHa

5 Miwyk AHAPIN Muxahnosuu

KOHKYpCHMIA

6an

167,000
151,000
151,000
148,800
148,000

OuiHka EP BB

MpiopnTeTHICTDb (E4KI) pnga

3aaBu 3006yTTA OC
Marictp

i 165,0000
i 155,0000
i 151,0000
3 157,0000
i 153,0000

MPUNMAJIBHA

KOMICIA
BHY im. IECI YKPATHKW



